CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.Q j,36 , DE 2006.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nQ3.671, de 4 de outubro
de 2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

1. DESIGNAR JANAíNA MELO LOPES ARAÚJO, matrícula nQ
13.180-50, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Auxiliar de
Informática/Digitador, para exercer a Função de Confiança de Assessoramento,
FC-02, da Vice-Presidência, com lotação de exercício no FASCAL.

2. DESIGNAR RENIVALDO MARQUES DE SOUZA, matrícula nQ
14.304-53, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria Policial
Legislativo, para exercer a Função de Assistência, FC-01, do FASCAL, com lotação
de exercício no FASCAL.

3. DESIGNAR SURAIA APARECIDA FERREIRA GOMES,
matrícula nQ14.278-28, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria
Policial Legislativo, para exercer a Função de Confiança de Assessoramento, FC-02,
da Vice-Presidência, com lotação de exercício no Gabinete do Vice-Presidente.

4. DESIGNAR ONÉSIA FERREIRA DE PAULA, matrícula nQ
11.220-74, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Auxiliar de
Administração, para exercer a Função de Confiança de Assessoramento, FC-02, da
Vice-Presidência, com lotação de exercício no Gabinete do Vice-Presidente.

Brasília, j5 de maio de 2006.

Deputado F BIO BARCELLOS
esidente